
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ガスクロマトグラフ質
量分析計一式賃貸借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日

オリックス・レンテック
株式会社
東京都品川区北品川
5－5－15

一般競争入札 11,340,000 10,012,896 88.30%
【法人番号】
3020001090176
2者

ガスクロマトグラフ一
式賃貸借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日

オリックス・レンテック
株式会社
東京都品川区北品川
5－5－15

一般競争入札 3,778,399 2,781,216 73.61%
【法人番号】
3020001090176
2者

携帯電話・ＰＣ等記録
媒体解析等機器一式
賃貸借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日

ＫＤＤＩまとめてオフィ
ス東日本株式会社
宮城県仙台市青葉区
一番町4－1－25

一般競争入札 4,056,480 3,888,000 95.85%
【法人番号】
6370001022876
2者

再生PPC用紙の購入
単価契約

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田
橋2-18-4

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推されるおそ
れがあるため非公
表

68,096,700 -

単価契約
＠A4判1箱1,025
円他
13官署による共同
調達
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
1010001012983
5者

自動車用燃料（レギュ
ラーガソリン）単価契
約

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区
国分町3-1-18

一般競争入札 1,881,684 1,775,574 94.36%

単価契約
＠125.5円
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
5370001003340
1者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

業務用車両借入契約

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日

ニッポンレンタカー東
北株式会社
宮城県仙台市青葉区
本町1-2-20

一般競争入札 2,294,184 2,265,840 98.76%

単価契約
＠乗用車6h4,500
円他
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
7370001011168
1者

心神喪失者等医療観
察法に基づく移送補
助業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日

全日救患者輸送株式
会社
神奈川県川崎市多摩
区南生田4-19-3

一般競争入札 8,467,593 8,120,930 95.91%

単価契約
＠補助スタッフ派
遣料金1h1,500円
他
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
3020001064279
1者

富士ゼロックス製複
合機９台保守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
藤原　禎一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年4月2日

富士ゼロックス宮城
株式会社
宮城県仙台市青葉区
五橋1-1-23

一般競争入札 5,252,447 4,959,118 94.42%

単価契約
＠モノクロ1枚0.60
円他
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
6370001011078
1者

青森事務所業務用車
両１台（４ＷＤハイブ
リッド自動車）の交換
購入一式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
鎌田　光明
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年10月9日

日産プリンス宮城販
売株式会社
宮城県仙台市宮城野
区苦竹２－２－１

一般競争入札
（総合評価落札方式）

3,160,753 2,412,720 76.33%
【法人番号】
9370001014078
6者

東北厚生局業務用車
両１台（ハイブリッド自
動車）の交換購入一
式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
鎌田　光明
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成30年11月16日

宮城ホンダ販売株式
会社
宮城県仙台市宮城野
区扇町３－４－４６

一般競争入札
（総合評価落札方式）

2,351,248 2,202,120 93.66%
【法人番号】
9370001006554
2者



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

麻薬取締部ドラフト
チャンバー交換購入
一式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
鎌田　光明
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成31年1月29日

株式会社和泉テック
宮城県仙台市泉区市
名坂字御釜田１４３－
４

一般競争入札 2,808,000 1,728,000 61.54%
【法人番号】
6370001000485
2者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


